0

Проект

О внесении изменения в Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.07.2024 № 538 «О координации международных и внешнеэкономических связей органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.07.2024 № 538 «О координации международных и внешнеэкономических связей органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Татарстан» изменение, заменив в преамбуле слова «В соответствии со статьями 692 и 694 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»» словами «В соответствии со статьями 81 и 83 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                             А.В.Песошин